
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.03.2024                    № 76               

 

с. Каргасок 

 

 

 

О назначении стипендии Главы Каргасокского района 

 

Руководствуясь Положением о стипендии Главы Каргасокского района, 

утвержденным постановлением Администрации Каргасокского района от 

15.02.2017 № 32, на основании решения Совета руководителей от 21.02.2024 

№1 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить стипендии Главы Каргасокского района за период январь-

июнь 2024 года 

1) в номинации «Отличная учеба» следующим учащимся: 

- Кожухарь Анастасия Владимировна ученица 10 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Верчук Алеся Антоновна ученица 10 «А» класса МБОУ «Каргасокская 

СОШ №2»; 

- Аносова Карина Максимовна ученица 9 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Литовченко Юлиана Вячеславовна ученица 11 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»; 

- Обухов Иван Александрович ученик 11 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»; 

2) в номинации «Смешанная категория» следующим учащимся: 

- Власенко Андрей Павлович ученик 9 «Б» класса МБОУ «Каргасокская 

СОШ-интернат №1»; 

- Гриценко Алина Сергеевна ученица 9 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»; 

- Макаренко Павел Александрович ученик 8 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»; 



3) в номинации «Физкультурно-спортивные достижения» следующим 

учащимся: 

- Трофимова Виктория Ильинична ученица 10 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Бессмертных Ярослава Юрьевна ученица 9 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

  - Русанова Надежда Владимировна ученица 10 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»;  

- Важенина Яна Михайловна ученица 10 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»;  

2. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального 

образования «Каргасокский район» (Лактионовой Т.В.) расходы на выплату 

стипендии Главы Каргасокского района производить из средств 

Подпрограммы №1 «Развитие общего и дополнительного образования» 

муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном 

образовании «Каргасокский район». 

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 

в порядке, установленном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район».  

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                               С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лактионова Т.В. 

2-22-05 


